21T1BV17-F
÷
21T2BV40-F
E.V. ad azione diretta adatta all’intercettazione dei fluidi
compatibilicon i materiali costruttivi.
Non è richiesta una pressione minima di funzionamento.
I materiali utilizzati e le prove eseguite garantiscono
affidabilità e durata.
Automazione
Riscaldamento
G 1/8 - G 1/4
8W  - Ø 13
BDA - BDS - BSA 155°C (classe F)
BDP 160°C (alta temperatura)
BDF 180°C (classe H)
SDH                     180°C (classe H)
21T1BV17-F 1,7 1,5 30 15
21T1BV22-F 2,2 2,1 20 10
21T1BV28-F 2,8 3,5 12 6
21T1BV40-F 4 5 6 2
21T2BV17-F 1,7 1,5 30 15
21T2BV22-F 2,2 2,1 20 10
21T2BV28-F 2,8 3,5 12 6
21T2BV40-F 4 5 6 2
53 ~ 7
8 0
G 1/8